
Z A R Z ĄD Z E  N I E    Nr 57/2005 
 

Burmistrza Woźnik 
 

z dnia 25 sierpnia 2005 r 
 
 
w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Woźnikach  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t 
Dz.U z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36 a) pkt 1,2,3 i 8 Ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U z 2004 r Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 
Burmistrz Wo źnik zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powierzyć stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Woźnikach  Pani Aldonie Hryciuk na 
okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 01.09.2005 r. do 31.08.2010 r. uzyskując pozytywną opinię 
organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 


